Calibração
Folha de dados WIKA CT 35.02
Página 1 de 12Folha de dados WIKA CT 35.02 ∙ 07/2020
outras aprovações
veja página 4
Folha de dados mostrando instrumentos similares e acessórios:
Balança pneumática de pressão; modelo CPB5000; veja folha de dados CT 31.01
Balança hidráulica de pressão; modelo CPB5800; veja folha de dados CT 31.11

de distância e adaptadores de fonte de alimentação. Maleta de serviço para toda a série CPU6000
Folha de dados WIKA CT 35.02 ∙ 07/2020 Página 11 de 12
Acessórios para CPU6000 Código de pedido
Descrição CPU6000-A
Sensor de posição oscilante para CPU6000-S
Com cabo de 1 m [3,3 ft] de comprimento
Exatidão ±0,5 mm [±0,02 in]
-1-
Com cabo de 2,5 m [8,2 ft] de comprimento
Exatidão ±0,5 mm [±0,02 in]
-2-
Sensor de posição oscilante para CPU6000-S para instalação
Com cabo de 1 m [3,3 ft] de comprimento
Exatidão ±0,5 mm [±0,02 in]
-3-
Com cabo de 2,5 m [8,2 ft] de comprimento
Exatidão ±0,5 mm [±0,02 in]
-4-
Sensor de temperatura de pistão para CPU6000-S
Com cabo de 1 m [3,3 ft] de comprimento
-5-
Com cabo de 2,5 m [8,2 ft] de comprimento -6-
Sensor de temperatura de pistão CPU6000-S para instalação
Com cabo de 1 m [3,3 ft] de comprimento
-7-
Com cabo de 2,5 m [8,2 ft] de comprimento -8-
Cabo de interface USB -B-
Adaptador AC DC 24 V, 625 mA -C-
Conjunto de cabos de teste
Composto por 4 cabos de teste, cada com clipe de crocodilo e adaptador de plugue
de banana em preto e vermelho
-E-
Maleta de serviço
Com reentrância para 3 CPU6000 (-W, -M e -S), cabo de teste, fonte de alimentação e
outros acessórios
-G-
Informações para cotações:
1. Código de pedido: CPU6000-A
2. Opção:
⇓
[     ]
Folha de dados WIKA CT 35.02 ∙ 07/2020 Página 12 de 12
© 09/2013 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, todos os direitos são reservados.
Especificações e dimensões apresentadas neste folheto representam a condição de engenharia no período da publicação.
Modificações podem ocorrer e materiais especificados podem ser substituídos por outros sem aviso prévio.
08
/2
02
0
PT
 b
as
ed
 o
n
07
/2
02
0
EN
WIKA do Brasil Ind. e Com. Ltda.
Av. Úrsula Wiegand, 03
18560-000 Iperó - SP/ Brasil
Tel. +55 15 3459-9700
Fax +55 15 3266-1196
Escopo de fornecimento
 ■ Modelo CPU6000-W, modelo CPU6000-S ou modelo
CPU6000-M
 ■ Adaptador AC DC 24 V, 625 mA
 ■ Certificado de calibração da fábrica
 ■ Instruções de operação nos idiomas alemão e inglês